Tempus Open - Anton Daggert

Anton Daggert

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (25) Personbasta: 02:57.01 AQUA-poang: 237 Datum: 2018-03-03 Tavling:

Skomakardoppet

Tid

03:32.94

03:21.38

03:18.00

03:15.34

03:13.17

03:13.25

03:12.07

03:06.69

03:00.91

03:00.33

02:58.99

02:57.01

AQUA
136
161
169
176
182
182
185
202
222
224
229

237

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-12-14

2014-12-13

2016-05-28

2016-10-08

2015-12-13

2023-02-11

2015-02-28

2017-03-04

2018-02-17

2023-09-24

2018-02-11

2018-03-03

Tavling

KM 2013

KM/Utmanaren 2014
Utmanaren 2 och Distans-KM
Utmanaren 2016 3
KM/Utmanaren 2015
Utmanaren 1 & Distans-KM 2023
Skomakardoppet
Skomakardoppet

Utmanaren 1/ Distans-KM
Wadkdpingsdoppet 2023
Malmo6 Open

Skomakardoppet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=290428
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290428&amp;event=63&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290428&amp;event=63&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290428&amp;event=63&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290428&amp;event=63&amp;Result_sort=result_date

